


		Pereiti prie turinio


			
			
		
		
						
				
											
									
											
									

			
					

				
				
                
                Apie mus
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Gamyba
	
                
                Tyrimai ir plėtra
	
                
                Akreditacijos
	
                
                Prekiu importas
	
                
                Kontaktai



	
                
                Gyvūnų sveikata
	
                
                Žmonių linija
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Produktai
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Žmonėms
	
                
                Sodui ir namams
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Prekės gyvūnams



	
                
                Specialūs pasiūlymai




		

								

																									
											
				Pasiūlymai



			

						
							
				
								

													
								
								
									0								
								
							

										
							

				

					


				

			

						

							
					
	
	




				

											

												

					

								

			

		
				
				
                
                Apie mus
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Gamyba
	
                
                Tyrimai ir plėtra
	
                
                Akreditacijos
	
                
                Prekiu importas
	
                
                Kontaktai



	
                
                Gyvūnų sveikata
	
                
                Žmonių linija
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Produktai
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Žmonėms
	
                
                Sodui ir namams
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Prekės gyvūnams



	
                
                Specialūs pasiūlymai




		

			


 

		
		
									
													
										
											
									

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

					
							
				
								

													
								
								
									0								
								
							

										
							

				

					


				

			

						

							
					
	
	




				

											

											

						

	

		
				
				
                
                Apie mus
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Gamyba
	
                
                Tyrimai ir plėtra
	
                
                Akreditacijos
	
                
                Prekiu importas
	
                
                Kontaktai



	
                
                Gyvūnų sveikata
	
                
                Žmonių linija
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Produktai
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Žmonėms
	
                
                Sodui ir namams
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Prekės gyvūnams



	
                
                Specialūs pasiūlymai




		

			



				

					
					
		
		
						
				
											
									
											
									

			
					

				
				
                
                Apie mus
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Gamyba
	
                
                Tyrimai ir plėtra
	
                
                Akreditacijos
	
                
                Prekiu importas
	
                
                Kontaktai



	
                
                Gyvūnų sveikata
	
                
                Žmonių linija
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Produktai
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Žmonėms
	
                
                Sodui ir namams
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Prekės gyvūnams



	
                
                Specialūs pasiūlymai




		

								

																									
											
				Pasiūlymai



			

						
							
				
								

													
								
								
									0								
								
							

										
							

				

					


				

			

						

							
					
	
	




				

											

												

					

								

			

		
				
				
                
                Apie mus
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Gamyba
	
                
                Tyrimai ir plėtra
	
                
                Akreditacijos
	
                
                Prekiu importas
	
                
                Kontaktai



	
                
                Gyvūnų sveikata
	
                
                Žmonių linija
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Produktai
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Žmonėms
	
                
                Sodui ir namams
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Prekės gyvūnams



	
                
                Specialūs pasiūlymai




		

			


 

		
		
									
													
										
											
									

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

					
							
				
								

													
								
								
									0								
								
							

										
							

				

					


				

			

						

							
					
	
	




				

											

											

						

	

		
				
				
                
                Apie mus
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Gamyba
	
                
                Tyrimai ir plėtra
	
                
                Akreditacijos
	
                
                Prekiu importas
	
                
                Kontaktai



	
                
                Gyvūnų sveikata
	
                
                Žmonių linija
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Produktai
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                Žmonėms
	
                
                Sodui ir namams
	
                
                Kenkėjų kontrolė
	
                
                Prekės gyvūnams



	
                
                Specialūs pasiūlymai




		

			




					
				

						
			
		
		

	

		
		



	
	

	Toks puslapis nerastas.

	

		
			Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudoti paieška.		


		
			
	
		Ieškoti:
		
					
				Paieška
				
						  
						  
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

			

			
				
					
												
					
					Pirkinių krepšelis					

				

				
					

				

			

			
			
	
					
											
									
				
				
								

											
									

										

			





	
					
											
							
				Facebook
	Instagram
	Linkedin




		

				
						Prenumeruok mūsų naujienlaiškį



		


 












Siųsti

Δ







		
						

											
							
						Informacija lankytojui



			Pristatymo sąlygos
	Mokėjimo būdai
	Pirkimo sąlygos
	Privatumo politika

		
						

											
							
						Susisiekite su mumis



		
+370 41 596115info@inobio.com
I-V: 8.15 – 17.00 (GMT+2)
		
						

										

			





	
					
											
							
						Žemaitės 145, LT-76139 Šiauliai, Lietuva



				
						

											
								
				© 2024 UAB RUVERA, Visos Teisės Saugomos

Įmonei UAB Ruvera priklauso INOBIO, BIOZIP, BIOPET ir PROFI-DOG prekių ženklai


			

						

											
								
				Sukūrė Brandmedia 



			

							

										

			




	
	



	
	

























			
				